
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/04/2021 a 13/04/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

13/04/2021 300 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 2.258,15 0,00160/2021 Normal 152/2021 Orçamentária33.050.196/0001-882.258,15

13/04/2021 298 GAS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S.A.401 72,57 0,00294/2021 Normal 253/2021 Orçamentária03.024.705/0001-3772,57

13/04/2021 299 ADAPTA SOLUÇOES DIGITAIS LTDA401 300,00 0,00309/2021 Normal 64/2021 Orçamentária28.839.415/0001-72300,00

13/04/2021 297 SILVIA HELENA PEREZ BISPO - ME401 450,00 0,00312/2021 Normal 258/2021 Orçamentária15.790.896/0001-27450,00

13/04/2021 308 ALUNOS DIVERSOS - DEVOLUÇÃO
MATRICULAS/MENSALIDADES

401 133,80 0,00336/2021 Normal 255/2021 Orçamentária133,80

13/04/2021 308 ALUNOS DIVERSOS - DEVOLUÇÃO
MATRICULAS/MENSALIDADES

401 26,00 0,00336/2021 Normal 271/2021 Orçamentária26,00

13/04/2021 296 LUISA SOUZA VIETRI401 724,00 0,00338/2021 Normal 239/2021 Orçamentária443.721.908-24724,00
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/04/2021 a 13/04/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

3.964,52

0,00

3.964,52

3.964,52

0,00

0,00
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